イベント告知・取材のお願い

○本リリースは、京大記者クラブ、京田辺・綴喜記者会の加盟社にお送りしています。

   同志社女子大学 ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2022年 6月 24日

報道関係各位

同志社女子大学広報部広報室広報課

 同志社女子大学 学芸学部音楽学科

オーケストラコンサート開催

同志社女子大学では、音楽学科在学生による、オーケストラコンサートを開催します。

当コンサートは、同学科演奏専攻生の学修成果発表の場であり、一丸となって取り組んでいます。

本学音楽学科講師による指揮で、ベートーヴェンやメンデルスゾーンなど、クラシックの名曲をお

楽しみいただけます。

マスコミ各社様には「イベント告知」ならびに「取材」をお願いしたく、ご案内申しあげます。

日時・場所の詳細は下記のとおりです。

取材にお越しいただける場合は、お手数ですが 2022 年 7月 15日（金）17時までに、本学広報

課宛に FAX（別紙）または電話（0774-65-8631）でご連絡くださいますようお願いいたします。

主催・問合せ：学芸学部・文学研究科事務室（音楽学科） TEL 0774－65－8501

同志社女子大学広報部広報室広報課／広 報 課 長      渡邉一郎

           電 話 0774-65-8631

        ＦＡＸ 0774-65-8632

e-mail: koho-t@dwc.doshisha.ac.jp

開催地：京田辺キャンパス

新島記念講堂

本学Webサイト

日   時 ： 2022 年 7 月 17日（日）14：00 開演（13：30 開場）

会   場 ： 京田辺キャンパス 新島記念講堂

入  場  料 ： 無料(一般来場可、事前申込制)

※就学前のお子様の入場はご遠慮ください。

申込み方法 ： 本学 Web サイトより申込み

指   揮 ： 森香織（本学音楽学科講師）、関谷弘志（本学音楽学科講師）

管 弦 楽 ： 同志社女子大学音楽学科管弦楽団

プログラム ： 別紙のとおり

mailto:koho-t@dwc.doshisha.ac.jp

イベント告知・取材のお願い

○本リリースは、京大記者クラブ、京田辺・綴喜記者会の加盟社にお送りしています。

別紙

同志社女子大学広報課宛

（ＦＡＸ：０７７４－６５－８６３２）

取材連絡票
2022 年 7 月 17日（日）
京田辺キャンパス 新島記念講堂

同志社女子大学学芸学部音楽学科
オーケストラコンサート

連絡先（ご氏名は取材代表者の方をお書きください。）

貴社名：

ご氏名：

電 話：     －    －

2022年 7月 15日（金）17:00 までにＦＡＸでお送りくださいますようお願いいたします。

同志社女子大学学芸学部音楽学科

オーケストラコンサート

2022 7. 17 (日)  14:00 開演 (13:30 開場)

G.ロッシーニ 歌劇「セビリアの理髪師」 序曲
G.ロッシーニ 歌劇「セビリアの理髪師」より「今の歌声は」

ソプラノ：赤迫 祐花（４年次生）

G.プッチーニ 歌劇「ラ・ボエーム」より「私の名はミミ」
ソプラノ：鷹澤 和（ ４年次生）

F.メンデルスゾーン ヴァイオリン協奏曲ホ短調作品64  第１楽章
ヴァイオリン：清水 愛結（４年次生）

R.ワーグナー 歌劇「リエンツィ」 序曲
L.V.ベートーヴェン ピアノ協奏曲第4番ト長調作品58  第１楽章

ピアノ：松永 尚子（４年次生）

R.シューマン 交響曲第1番変ロ長調作品38 「春」

※都合により、内容を変更する場合があります。

〈指 揮〉森香織（本学講師）、関谷弘志（本学講師）
〈管弦楽〉同志社女子大学音楽学科管弦楽団

［お問い合わせ］ 同志社女子大学学芸学部・文学研究科事務室(音楽学科)
Tel：0774-65-8501 https://www.dwc.doshisha.ac.jp

［アクセス］

同志社女子大学京田辺キャンパス
〒610‐0395 京都府京田辺市興戸南鉾立97‐1

近鉄「興戸」駅より徒歩10分
JR学研都市線「同志社前」駅より徒歩3分（正門まで）
※駐車場はございませんので公共交通機関をご利用ください。

新島記念講堂（同志社女子大学京田辺キャンパス）

入場無料（事前申込制）※詳細は本学HPまたは下記QRコードをご確認ください。

※新型コロナウイルス感染予防対策として、座席数を制限しております。
※就学前のお子様の入場はご遠慮ください。
※駐車場はございませんので、公共交通機関をご利用ください。

会場

［プログラム］

	220622_オーケストラコンサート
	220518_orchestra_concert-2